
2019 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

株式会社ユニソン 

 

 

三重営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では三重営業所を下記の通り、移転させていただきます。 

所員一同、みなさまへのサービス向上に心がけ、誠心誠意努力いたす所存でございます

ので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

  １．新 住 所 〒513-0825 三重県鈴鹿市住吉町南対切 6798 番 

 

  ２．新 電 話 番 号 059-375-6505 

    新 FAX 番号  059-375-6506 

    ※お手数ですが、ご登録いただいております番号の変更をお願い致します。 

 

  ３．営 業 開 始 日 2019 年 6 月 3 日（月曜日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


